
Uchwała Nr 244/13 
Rady Gminy Celestynów 

z dnia 21 lutego 2013 roku 

w  sprawie  udzielenia  pomocy  rzeczowej  Województwu  Mazowieckiemu  w zakresie 
przekazania  projektu przebudowy drogi wojewódzkiej nr 862 na długości 3000 m w 
miejscowości Podbiel polegającej na: przebudowie jezdni i odwodnienia oraz budowie 
chodnika

Na podstawie art.  10 ust. 2,  art. 18 ust. 1  ustawy z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j.  Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1591  z późn.  zm.)  oraz  art. 216  ust. 2  pkt 5 
i art. 220  ust. 1  i 2  ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  o finansach  publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje:

§ 1.
1. Udziela  się  w 2013 roku pomocy rzeczowej  Województwu Mazowieckiemu w zakresie 
przekazania  projektu  przebudowy  drogi  wojewódzkiej  nr  862  na  długości  3000  m  w 
miejscowości  Podbiel  polegającej  na:  przebudowie  jezdni  i  odwodnienia  oraz  budowie 
chodnika.
2. Na wykonanie projektu, o którym umowa w ust.  1, przeznacza się ze środków budżetu 
Gminy Celestynów na 2013 rok kwotę 100.000,00 zł.

§ 2.
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy  Gminą  Celestynów  a  Województwem  Mazowieckim.  Do  zawarcia  umowy 
upoważnia się Wójta Gminy Celestynów.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

    Romuald Ziętala



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 244/13

Rady Gminy Celestynów
z dnia 21 lutego 2013 roku

W budżecie  Gminy  Celestynów  na  2013  rok  Rada  Gminy  wskazała  do  realizacji 
zadanie inwestycyjne pn. „Projekt przebudowy drogi wojewódzkiej nr 862 na długości 3000 
w miejscowości  Podbiel  polegającej  na:  przebudowie  jezdni  i  odwodnienia  oraz  budowie 
chodnika”  w  klasyfikacji  budżetowej  działu  600  „Transport  i  łączność”,  rozdziału  60013 
„Drogi publiczne wojewódzkie”  § 6050 „ Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych”. 
Zadanie to ma charakter pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego. W związku 
z powyższym zachodzi konieczność podjęcia odrębnej uchwały, co wynika z art. 216 ust. 2 
pkt 5 ustawy o finansach publicznych. 


